
ورزشی 

سرویس ورزشی-
تیم فوتبال اســتقلال در هفتمین دیدار خود در 
مســابقات لیگ برتر برابر صنعت نفت آبادان متوقف 
شــد تا تیم فرهاد مجیدی در چهارمین بازی متوالی 
به تســاوی برســد و ۸ امتیاز پیاپی از دست بدهد، 
پرسپولیس هم با کســب دومین پیروزی پیاپی خود 

توانست به رده دوم جدول صعود کند.
بازی های هفته هفتم لیگ برتــر فوتبال عصر دیروز با 
انجام 5 دیدار آغاز شــد. در یکی از مهم ترین بازی های این 
هفته تیم اســتقلال به مصاف صنعــت نفت آبادان رفت که 
این بازی با نتیجه تســاوی یک- یک به پایان رسید.در این 
بازی که از ســاعت ۱۶ در ورزشگاه تختی آبادان شروع شد، 
مهدی حنفی )۸( برای صنعت نفت و امیرحســین حسین 
زاده )۳۹( برای استقلال گلزنی کردند تا آبی پوشان پایتخت 
از کســب یک پیروزی دیگر بازبمانند. اســتقلال که در سه 
بازی گذشــته خود در لیگ به تساوی رسیده بود، با کسب 
نتیجــه دیروز مقابل صنعت نفت، بــه روند نبردن های خود 
ادامه داد و چهارمین تســاوی پیاپی خود را کســب کرد. به 
این ترتیب آبی پوشــان پایتخت که شنبه هفته آینده باید 
با پرسپولیس بازی کنند، ۱۳ امتیازی شدند. فرهاد مجیدی 
سرمربی استقلال تیمش را برای این بازی با ترکیب زیر روانه 
میدان کرد: علیرضا رضایی، محمد حسین مرادمند، سیاوش 
یزدانی، روزبه چشــمی، آرش رضاونــد )۷۴- رضا آذری(، 
مهدی مهدی پور، جعفر سلمانی، وریا غفوری)کاپیتان( )۷۸- 
امین قاسمی نژاد(، کوین یامگا، امیرحسین حسین زاده )۸۸- 

ارسلان مطهری( و رودی ژستد )۷۴- محمدرضا آزادی(
استقلال گل زودهنگام را جبران کرد

این نیمه با حملات و فشــار تیم صنعت نفت آغاز شد و 
بازیکنــان این تیم خیلی زود تیم میهمان را غافلگیر کردند. 
در دقیقــه ۸ این مهدی حنفی بــود که پاس طالب ریکانی 
را با ضربه ســر به گوشه دروازه اســتقلال فرستاد و نفت با 
یک گل پیش افتاد.اســتقلال بعد از دریافت این گل چهره 
هجومی تری به خود گرفت و دروازه تیم حریف را تحت فشار 
 قرار داد. در دقیقه ۱۸ شوت سنگین امیرحسین حسین زاده

از کنار دروازه نفت به اوت رفت. در دقیقه ۲۰، استقلال این 
بار توسط جعفر سلمانی با شوت از راه دور برای گلزنی اقدام 
کرد اما ضربه سلمانی هم با اختلاف کم راهی اوت شد. فشار 

اســتقلال ســرانجام در دقیقه ۳۹ به ثمر نشست و پاس در 
عمق وریا غفوری را امیرحســین حسین زاده به گل تساوی 

تبدیل کرد تا ۴5 دقیقه نخست بازی برنده نداشته باشد.
نیمه دوم و حملات بی ثمر استقلال

در نیمه دوم استقلال بر بازی مسلط شد و برای پیروزی 
بر دامنه حملاتش افــزود. در دقیقه ۴۸ فرصت خوبی برای 
حسین زاده روی یک کار ترکیبی به دست آمد ولی شوت او 
راهی اوت شــد. فرهاد مجیدی برای افزایش قدرت هجومی 
تیمــش در دقیقه ۷۴ محمدرضــا آزادی و رضا آذری را به 
جای ژســتد و رضاوند وارد زمین کرد و این استراتژی باعث 
شد تا آبی ها چند موقعیت خوب گلزنی به دست بیاورند اما 
قدر این موقعیت ها را ندانســتند.ضربه یامگا در دقیقه ۷۶ و 
ضربه مهدی پور در دقیقه ۷۸ بهترین فرصت های استقلال 
در این نیمه بود که توپ این بازیکنان راهی به دروازه صنعت 
نفت پیدا نکرد تا بازی با همان تساوی یک- یک تمام شود.

اعتراض استقلالی ها به قضاوت داور
محمدرضا اکبریان قضاوت این بازی را بر عهده داشت. 
بازیکنان و مربیان اســتقلال در دو صحنه اعتقاد به خطای 
پنالتی داشتند ولی اکبریان چنین نظری نداشت. این موضوع 
اعتراض استقلالی ها را در پی داشت. اکبریان در این بازی به 

محمد بختیاری از صنعت نفت کارت زرد نشان داد.
پیروزی ارزشمند گل گهر در تهران

دیدار دو تیم پیکان و گل گهر در ورزشــگاه دســتگردی 
برگزار شــد که این دیدار در نهایت با برتری یک بر صفر گل 
گهری ها به پایان رســید.در دقیقه ۲۳ امین پورعلی روی یک 
ضربه کاشته از پشت محوطه جریمه توانست دروازه کرمانشاهی 
را باز کند تا شــاگردان قلعه نویی بــا یک گل از حریف پیش 
بیفتند.این دیدار در نهایت با تک گل پورعلی به پایان رسید تا 
شاگردان امیر قلعه نویی ۱۳ امتیازی شوند. پیکانی ها نیز پس 
از این شکست ۱۱ امتیازی باقی ماندند.امیر قلعه نویی، سرمربی 
گل گهر که از حضورروی نیمکت تیمش محروم است، از جایگاه 
ویژه بازی را تماشا می کرد. همچنین وحید هاشمیان، ماریو تات 
و کادرمربی گری تیم ملی در ورزشگاه حضور داشتند و بازی را 

از کنار زمین تماشا می کردند.
تیم فوتبال مس رفسنجان که در خانه پذیرای شاگردان 
رضــا عنایتی در تیم هوادار بود موفق شــد با یک گل، تیم 
تهرانــی را از پیش رو بردارد.تک گل ایــن دیدار را گادوین 
منشــا در دقیقه ۶۸ از روی نقطه پنالتی به ثمر رســاند تا 
این دومین هفته متوالی باشــد که این بازیکن برای تیمش 

گلزنی می کند.

پای مغانلو به گلزنی باز شد
سپاهان با پیروزی مقابل نســاجی جایگاهش در صدر 
جدول رده بندی لیگ برتر را تثبیت کرد. در این دیدار که از 
ساعت ۱۶ دیروز در ورزشگاه نقش جهان اصفهان برگزار شد 
تیم میزبان در حالی به پیروزی دو بر صفر رسید که شهریار 
مغانلو توانســت هر دو گل تیمش را در دقایق ۳۰ و 5۷ به 
ثمر برساند.مغانلو که از ابتدای فصل گلی برای محرم نویدکیا 
نزده بود در این دیدار درخشــید تا سه امتیاز ارزشمند برای 

سپاهان در مقابل شاگردان ساکت الهامی کسب کند.
تأخیر ۳۰دقیقه ای در بازی پرسپولیس

در آخرین دیدار دیروز تیم پرسپولیس با کسب پیروزی 
یک بر صفر مقابل نفت مســجد ســلیمان جایگاهی بهتر از 

استقلال تهران قبل از برگزاری دربی پایتخت پیدا کرد.
این دیدار که قرار بود ساعت ۱۸ در ورزشگاه آزادی آغاز 
شود با ناهماهنگی مسئولان سازمان لیگ فوتبال و مخالفت 
مدیران شرکت توســعه و نگهداری اماکن ورزشی مبنی بر 
ورود تبلیغات محیطی به داخل ورزشگاه با ۳۰ دقیقه تأخیر 

آغاز شد.
با این حال پرســپولیس با وجود این مشــکل توانست 
بردی یک بر صفر مقابل نفت مسجد سلیمان کسب کند تا 
با توجه به توقف اســتقلال مقابل نفت آبادان به جایگاه دوم 
جدول برســد. مهدی عبدی )۴۹( تک گل این بازی را برای 
پرسپولیس به ثمر رساند. بدین ترتیب پرسپولیس موفق شد 
با دو پیــروزی یک بر صفر مقابل صنعت نفت آبادان و نفت 
مسجدسلیمان در هفته های پنجم و ششم لیگ، به رده دوم 
جدول برســد و خود را آماده دیدار شنبه آینده با استقلال 
کنــد. یحیی گل محمــدی در این دیدار پرســپولیس را با 
ترکیب حامد لک، فرشاد فرجی، علی نعمتی، مهدی شیری، 
ســعید آقایی )۴۶- ســیامک نعمتی(، میلاد سرلک، کمال 
کامیابی نیا)کاپیتــان(، مهدی ترابی )۸۸- علی شــجاعی(، 
وحید امیری، مهدی عبدی )۹۰- علیرضا ابراهیمی( و عیسی 

آل کثیر به میدان فرستاد.
برنامه ادامه دیدارهای هفته هفتم

سهشنبه 9 آذر 1400
*پدیده مشهد .......................... فجر سپاسی)ساعت ۱5(
*آلومینیوم اراک ......................... ذوب آهن )ساعت ۱5(
*فولاد ................................................ تراکتور )ساعت ۱۶(

یادی از شهید مدافع حرم علی کنعانی
معنی شهادت

شــهید مدافع حرم علی کنعانی در 
اولین روز از سال ۱۳5۷ در روستای آهق 
 از توابع شهرستان مراغه آذربایجان شرقی

در خانــواده ای مذهبــی و انقلابی متولد 
شــد. پدرش از یادگاران هشــت ســال 
دفاع مقــدس و از همرزمان شــهیدان 
باکری در لشکر عاشــورا بود. این شهید 
در سال ۱۳۷۸ به همراه برادر کوچک تر 
خود در آزمون دانشــگاه تربیت پاســدار 
امام حســین)ع( پذیرفته شــد و پس از 

فارغ التحصیلی، به عضویت سپاه درآمد. شهید کنعانی این جمله را بارها به 
زبان آورده بود که »ما باید برای ظهور امام زمان ارواحنا فداه زمینه  سازی 
کنیم و مبنای کار ما این باشــد.« همچنان که خانواده کنعانی در جهاد و 
شهادت ســرآمد بوده و هست چرا که قبل از علی دو تن دیگر از خانواده 
)پســرعمو و دایی ایشــان( در راه دین و وطن به شــهادت رسیده بودند. 
بــه همین دلیل هم خودش پس از تهدید حرم آل الله و ظلم و ســتم به 

مظلومان منطقه از سوی جنود شیطانی داعش، عازم سوریه شد.
 وی سرانجام ۹ اردیبهشت سال ۱۳۹۲ همچون امام حسین)ع( سرش 
را در راه دین اسلام داد و به شهادت رسید. شهید مدافع حرم علی کنعانی 
در بخشی از وصیت نامه خود خطاب به پدر و مادرش نوشته بود: ]پس از 
شهادتم[ مبادا فکر کنید که مرا از دست داده اید. بهتر است از قول شهید 
بهشتی برایتان بگویم که می گفت: ما شهیدان را از دست نداده ایم. بلکه به 
دست آورده ایم و غلط است که می گویند از دست رفته خودمان هم موقعی 

به دست می آییم که روزی به شهادت برسیم.

حدیث دشت عشق

طعنه مجیدی به عملکرد ضعیف داور
سرمربی استقلال می گوید تیمش در زدن ضربات آخر ناموفق بوده است. 
فرهاد مجیدی ســرمربی استقلال پس از تســاوی یک - یک تیمش مقابل 
صنعت نفت آبادان در هفته هفتم رقابت های لیگ برتر اظهار کرد: بازی خوبی 
بــود. فکر می کنم به اندازه ۶ بازی قبل ایجاد موقعیت کردیم اما از فرصت های 
خود اســتفاده نکردیم و صنعت نفت با یک ضربه ایســتگاهی موفق شد یک 
امتیاز کسب کند. مشــکل ما در این بازی این بود که در ضربات آخر ناموفق 
بودیــم. او درباره عملکرد داوری با لحنی طعنه آمیز گفت: داور ۲ پنالتی ما را 
 نگرفت. اشــکالی ندارد. فکر نمی کنم مســئله مهمی در داوری باشد که داور 
۲ پنالتی نگرفته باشد. حتی انتخاب داور بازی با توجه به اتفاقات ۲ سال پیش 
مقداری بحث برانگیز بود و می توانستند برای این بازی داور دیگری را انتخاب 
 کنند. حالا تصمیم گرفتند قبل از داربی این کار را انجام بدهند. به نظر من این 
۲ پنالتی تاثیر خاصی در روند بازی نداشت و هیچ اشکالی هم ندارد. مجیدی 
در پاسخ به این سؤال که آیا از عملکرد بازیکنان خارجی تیمش راضی است؟ 
خاطرنشــان کرد: من از عملکرد همه بازیکنانم راضی هستم و تلاش خود را 

کردند اما در ضربات آخر بازیکنان خوب عمل نکردند.
عنایتی: داوران شانس آورده اند که من بازی نمی کنم!

رضــا عنایتی ســرمربی هوادار پس از شکســت یک بر صفــر برابر مس 
رفسنجان گفت: اتفاقاتی می افتد که خسته کننده است و حالمان بد می شود. 
فیرپلی زیر ســؤال رفته و ما هم اهل داد و بیداد و فدراســیون رفتن نیستیم. 
همین آقای منصوری دو سال پیش ما را از لیگ برتر دور کرد و مجبور شدیم 
برای رسیدن به اینجا دو سال تلاش کنیم. وی ادامه داد: آقای افشاریان عزیز! 
دســت ما بالاست. شــما همه کاره و ما هیچ کاره. جان عزیزترین کس تان به 
داوری برسید. پنالتی ای که امروز گرفته شد، عجیب و غریب بود. یک پنالتی 
هم برای ما گرفته نشــد. ســرمربی هوادار درباره این سؤال که تیمش خوب 
بــازی می کند اما نتیجه نمی گیرد، گفت: نمی گذارند نتیجه دلخواه را بگیریم. 
مجموعه ما زحمت می کشــد. ما در فدراســیون آدم نداریم و خودم هستم و 
خودم. این اتفاقات خنده دار اســت. پارسال هم دوستان، دوست نداشتند که 
هــوادار به لیگ برتر بیاید. زورتان را بزنیــد اما این تیم در لیگ برتر می ماند. 
من شش هفته سکوت کردم اما دیگر نمی شود. به من چه ربطی دارد که پول 
داور را نداده اند. بعضی از این داوران شانس آوردند که من بازی نمی کنم! مگر 
جرأت داشتند که با من این گونه حرف بزنند. هر کسی احترام دارد. داور دقیقه 
یک با بازیکن ما طوری صحبت می کند که انگار ما نبودیم. موقعی که شــما 

وجود نداشتید، ما در این زمین ها عرق می ریختیم.
دوری یک ماهه خلیل زاده از میادین

 باشــگاه الریان قطر اعلام کرد که شــجاع خلیــل زاده به خاطر جراحی، 
۴ هفته از میادین دور خواهد بود.

شجاع خلیل زاده یکی از بازیکنان کلیدی الریان در فصل جاری لیگ قطر 
بوده اســت. خلیل زاده تحت عمل فتق قرار گرفت و به همین خاطر ۴ هفته 
نمی تواند تیمش را همراهی کند.باشــگاه الریان ابراز امیدواری کرد که شجاع 

هر چه زودتر سلامتی خود را به دست آورد.
آرفی از تیم های پایه پرسپولیس کنار رفت

مربیان تیم فوتبال نونهالان پرسپولیس از مسئولیت های خود استعفا داد.
بنابر اعلام محسن خلیلی، مدیر آکادمی فوتبال پرسپولیس، امروز)دوشنبه( با 
استعفای اشپیتیم آرفی، مشاور آکادمی در امور فوتبال پایه و هم چنین پویان 
فیــال و بابک جعفری، از کادرفنی تیم نونهالان موافقت شد.اشــپیتیم آرفی 
که همزمان با تیم نونهالان نیز همکاری فنی داشــت، پس از بازی اخیر تیم 
نونهالان از کلیه مســئولیت های خود در آکادمی و تیم  نونهالان استعفاء داد.

سرمربی نونهالان پرسپولیس به زودی معرفی خواهد شد.
رانگنیک رسما سرمربی تیم منچستریونایتد شد

رالف رانگنیک سرمربی آلمانی هدایت تیم فوتبال منچستریونایتد را پس 
از برکناری »اوله گونار سولسشر« بر عهده گرفت.

باشگاه منچســتریونایتد دیروز خبر داد رالف رانگنیک از کشور آلمان به 
عنوان ســرمربی »شیاطین ســرخ« تا پایان فصل انتخاب شده است.در ادامه 
توضیحات مربوط به این همکاری آمده است رانگنیک پس از آن برای دو سال 
دیگر به عنوان مشــاور به کار خود در یونایتد ادامه خواهد داد.در حال حاضر 
»مایکل کریک« تا ســفر رانگنیک به انگلیس و آغاز به کار رســمی، سرمربی 
موقت منچســتر یونایتد خواهد بود.این مربی ۶۳ ساله به عنوان معمار جدید 

فوتبال آلمان شناخته می شود.

وزیر ورزش: تلاش می کنیم 
در دربی میزبان تماشاگران باشیم 

وزیر ورزش و جوانان می گوید که تلاش می کنند در مذاکرات 
و رایزنی هایی که انجام می شــود، مجوز حضور تماشاگران برای 

حضور در دربی صادر شود.
حمید ســجادی، وزیــر ورزش و جوانان درخصــوص بحث حضور 
تماشاگران در دیدار هفته هشتم استقلال و پرسپولیس که شنبه آینده 
برگزار می شــود، گفت: در تلاش هستیم بهترین تصمیم گرفته شود. ما 
هم به عنوان جامعه ورزش علاقه مند هســتیم تماشاگران در ورزشگاه ها 
حضور داشــته باشند. خودم ورزشی هســتم و ورزش را درک می کنم و 
تفکرم این اســت که ورزش به معنای واقعی اش برگزار شود که یکی از 

لذت های ورزش، به حضور تماشاگران باز می گردد.
وی ادامه داد: در حال صحبت و تلاش هستیم و اگر اتفاقی رخ دهد 
به جلســات و رایزنی های یکی دو روز آینده مربوط می شــود و تصمیم 
نهایی گرفته خواهد شد. تلاش و خواهش می کنیم که اگر امکان داشته 
باشــد، این اتفاق رخ دهد. اگر در هر صورت در این جلســات در ستاد 
مبارزه با کرونا یا شورای تأمین استان، به هر دلیلی تصمیم گرفته شد در 
این بازی ها تماشــاگر نداشته باشیم، به منِ کمترین ببخشند. ما باز هم 

نیاز به همراهی، تحمل و صبوری داریم.
وزیر ورزش و جوانان تأکید کرد: اگر قرار باشــد، تماشــاگر نداشته 
باشــیم، بنده به عنوان خــادم ورزش و جوانــان، عذرخواهی می کنم و 
به احتــرام کادر درمان تمکین کنید. اگر هم مجوزی صادر شــد که با 
تعداد محدود در ورزشــگاه ها میزبان تماشاگران هر دو تیم )استقلال و 
پرسپولیس( باشیم به ویژه در دربی پیش رو، خواهشم این است پروتکل ها 
و فاصله گذاری را رعایت کرده و خودمان حال دیگران را مراعات کنیم.

سجادی در بخش دیگری از صحبت هایش درباره معرفی مدیرعامل 
باشگاه پرسپولیس با ارسال نامه اعضای هیئت مدیره این باشگاه به وزارت 
ورزش اظهار داشــت:  مدیرعامل پرسپولیس را با مشورت هیئت مدیره و 
مجمع این باشگاه انتخاب خواهیم کرد. در این مجمع وزیر دادگستری،  
اقتصاد و بنده حضور داریم. در نهایت مانند باشــگاه استقلال که مجمع 
برای انتخاب و مشخص شدن تکلیف مدیرعاملی با هیئت مدیره مشورت 
کرد در پرســپولیس هم این کار را انجام خواهیم داد. اگر نیاز به ترمیم 
باشد هیئت مدیره را ترمیم می کنیم و اگر نیاز به تغییرات باشد اعضا را 
تغییر می دهیم. پس از تشکیل مجمع به فوریت برای انتخاب مدیرعامل 

پرسپولیس تصمیم می گیریم. 

صفحه ۹
سه شنبه ۹ آذر ۱۴۰۰
۲۴ ربیع الثانی ۱۴۴۳ - شماره ۲۲۹۰۲

چهارمین تساوی متوالی استقلال مقابل نفت آبادان به ثبت رسید
پرسپولیس با برد به استقبال دربی رفت

تثبیت صدرنشینی سپاهان در هفته هفتم لیگ برتر

 مدیریت شعب بانک کشاورزی استان بوشهر در نظر دارد املاک مازاد مشروحه ذیل را در سطح استان از طریق مزایده عمومی به صورت نقدی و نقد و اقساط به فروش رساند. 
متقاضیان می توانند جهت کسب اطلاعات بیشتر ودریافت اسناد مزایده همه روزه به نشانی: بوشهر خیابان شهیدمطهری رو به روی بنیادمسکن مدیریت بانک کشاورزی ،واحدحقوقی 

مراجعه نمایند.
نوبت انتشار آگهی نوبت اول مورخ ۱۴۰۰/۰۹/۰۶ و نوبت دوم ۱۴۰۰/۰۹/۰۹ می باشد .

آخرین مهلت شرکت در مزایده و تحویل پاکت های پیشنهاد قیمت تا ساعت ۱۴ مورخ۱۴۰۰/۰۹/۲۰ می باشد.
تاریخ بازگشایی: پیشنهادات روزدوشنبه مورخ ۱۴۰۰/۰۹/۲۲رأس ساعت ۱۰صبح درمحل مدیریت درحضوراعضاءکمیسیون معاملات مدیریت مفتوح وقرائت خواهدشد، همچنین 

حضورپیشنهاددهندگان درجلسه بازگشائی اختیاری ومنوط به ارائه رسیدتسلیم اسنادبه بانک می باشد.لیکن عدم حضورپیشنهاددهندگان مانع بازگشایی پاکات مزایده نمی باشد.
 توضیحات و شرایط: 

۱- مبلغ سپرده شرکت در مزایده پنج درصد مبلغ مندرج در آگهی می باشد که بصورت نقدبه حساب ۹۰۲۴5۳۰۳۷بنام مدیریت بانک کشاورزی بوشهرواریزگردد.
۲- اولویت با فروش نقدی می باشدوپذیرش سایرپیشنهادات برابردستورالعمل بانک مرکزی بلامانع می باشد.

۳- در فروش اقساطی حداقل مبلغ پیش پرداخت ۱۰درصد قیمت پیشنهادی باحداکثر مدت بازپرداخت ۶۰ ماه با سود ابلاغی مصوب شورای پول و اعتبار در سال جاری در قالب 
عقد اجاره به شرط تملیک خواهد بود.

۴- بانک در رد یک یا کلیه پیشنهادها مختار است.
5- کلیه املاک با وضع موجود به فروش می رسد ودر صورت داشتن متصرف ، تخلیه وخلع یدآن به عهده برنده مزایده می باشد. 

۶- بازدیدازاملاک ومطالعه سوابق مربوطه قبل ازشرکت درمزایده برای تمامی شرکت کنندگان ضروری می باشد.
۷- متقاضی مدارک خود رادرپاکت دربسته حاوی پاکت )اصل رسیدواریزسپرده شرکت درمزایده ، پیشنهاد قیمت و فرم شرایط شرکت در مزایده واقرارنامه ، فتوکپی شناسنامه وکارت 

ملی ( می باشد قرار دهند.
۸- هزینه درج آگهی ، کارشناسی ملک وکلیه هزینه های نقل وانتقال املاک به عهده برنده مزایده می باشد. 

۹- به پیشنهادات فاقدسپرده ، بدون امضاءمشروط ومبهم ترتیب اثرداده نخواهدشد.
10- فیش واریزی به مبلغ پانصد هزار ریال به حساب 902453037 مدیریت قابل پرداخت در کلیه شعب بانک کشاورزی جهت اخذاسنادمزایده.

مدیریت شعب بانک کشاورزی استان بوشهر   شناسه نوبت چاپ: ۱۳۳۸۴۷۵شناسه آگهی: ۱۲۲۹۹۵۱

مزایده عمومی
نوبت دوم

عرصهکاربرینوع ملکپلاک ثبتیردیف
)مترمربع(

اعیان
)مترمربع(

قیمت 
وضعیت ثبتی مالکیت آدرس ملکپایه)ریال(

بانک/ تخلیه
شرایط 
توضیحاتپرداخت

متصرف دارد- میزان ۲/۲۸ خورموج ناحیه صنعتی دشتی۲۵00۸۲۵6/6۳۳/000/000صنعتیصنعتی۱۱6۳۲/۵60
تخلیه و خلع ید به عهده نقد/ نقد و اقساطسهم مشاع از ششدانگ

برنده مزایده می باشد

۲۲۵/۱۸ ،۲۴ ،۲
بوشهر بازار صفا پاساژ دوانی محل ۱۴0۱۴0۳۲/۹00/000/000تجاریمغازه۵،۲6

سابق شعبه بانک کشاورزی

تخلیه- فروش سرقفلی بصورت 
موجود و با حفظ و پرداخت 

حقوق مالکانه و بدهی های وارده 
بر معامله از سوی خریدار

سرقفلینقد

استان فارس- شهرستان آباده ۲۳۵/۷۳۱۵۷/۵۷۴/۷6۵/06۵/000مسکونیساختمان۳۹۹۸۲/۵۴۸
تخلیه و خلع ید به عهده نقد/ نقد و اقساطمتصرف دارد- ششدانگادریس آباد خیابان ادریس کوچه هشتم

برنده مزایده می باشد

۴۱۴۹0/۵۴
زمین و محل 
اجرای طرح 

گلخانه
نقد/ نقد و اقساطمتصرف دارد- ششدانگشهرستان تنگستان روستای گلنگون۳۴۹۵۷6۱۸۲۱۵/۸۴۳/۱۲0/000زراعی

تخلیه و خلع ید و رفع 
موانع قانونی جهت 
انتقال سند به عهده 
برنده مزایده می باشد

هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رأی شــماره ۱۴0060۳۳600۵000۷۹۲- مــورخ ۱۴00/۸/۱0هیئت اول موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه 
ثبت ملک نهاوند تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای علی سیف به شماره شناسنامه ۱۷6 
و به شماره ملی ۳۹6۱6۳۲۴۲۱ صادره از نهاوند فرزند جمعه در ششدانگ یک باب ساختمان به 
مســاحت ۳۳۴/۳۹ مترمربع قسمتی از پلاک شماره ۴0۳۵ اصلی واقع در بخش یک ثبت ملک 
نهاوند، خریداری از مالک رسمی جمعه سیف محرز گردیده است که حقوق ارتفاقی ندارد. لذا به 
منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شــود درصورتی که اشخاص 
نســبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشــند می توانند از تاریخ انتشار اولین 
آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک 
ماه از تاریخ تســلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در 
صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: دوشنبه ۱۴00/۸/۲۴       تاریخ انتشار نوبت دوم: سه شنبه ۱۴00/۹/۹
علیرضا غلامی- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان نهاوند

م الف ۱۲۰۶

شرکت تولیدی آرمو تنکابن )سهامی خاص(
تولیدکننده روکش - تخته سه لائی - چند لایه - تخته رام

آگهی دعوت سهامداران شرکت تولیدی آرمو تنکابن )سهامی خاص( 
به شماره ثبت 5۱5 و شناسه ملی ۱۰76۰۰۹۳6۰۲ 

جهت تشکیل مجمع عمومی فوق العاده
بدینوســیله از کلیه سهامداران شرکت تولیدی آرمو تنکابن )سهامی خاص( دعوت به عمل می آید تا در جلسه مجمع 
عمومی فوق العاده که در ســاعت ۸ صبح روز یکشــنبه مورخ ۱۴00/۹/۲۱ در محل قانونی شرکت به آدرس تنکابن 

بخش گلیجان روستای چلاسر به کدپستی ۴6۸۱6۸۴6۳۱ تشکیل می گردد حضور به هم رسانند.
دستور جلسه مجمع عمومی فوق عمومی فوق العاده: ۱- اتخاذ تصمیم در خصوص انحلال 

هیئت مدیره

      تاریخ انتشار: ۹ / ۹ / ۱۴۰۰
آگهی دعوت مجمع عمومی عادی شرکت تعاونی عادی 

به صورت فوق العاده نوبت اول
بنا به تصمیم هیئت مدیره شرکت جلسه مجمع عمومی عادی شرکت تعاونی عادی به صورت فوق العاده نوبت اول 
در تاریخ ۱۰ / ۱۰ / ۱۴۰۰ روز جمعه ساعت ۹ صبح در محل مسجد علی ابن ابیطالب واقع در گلشهر کاظمیه 

میدان امام علی تشکیل خواهد گردید.
لذا بدینوسیله از کلیه اعضای شرکت دعوت می شود در تاریخ و ساعت تعیین شده برای اتخاذ تصمیم نسبت به موارد 
مشروحه ذیل در مجمع مزبور حضور به هم رسانند و یا وکلای خود را با توجه به ماده ۱۹ آیین نامه نحوه تشکیل 

مجامع از بین اعضاء یا خارج از اعضای شرکت معرفی نمایند.
دستور جلسه:

1- ارائه گزارش توسط هیئت مدیره از عملکرد شرکت تعاونی در سال های ۹۶ تا پایان ۹۹
2- ارائه گزارش بازرسی از عملکرد هیئت مدیره و صورتهای مالی سال های ۹۶ تا پایان ۹۹

3- تصویب صورتهای مالی سال های ۹۶ تا ۹۹
4- انتخاب بازرس اصلی و علی البدل

5- انتخاب اعضای اصلی و علی البدل هیئت مدیره
6- تصمیم گیری درخصوص فعالیت بخش بانوان در تعاونی

7- تصمیم گیری درخصوص افزایش سرمایه تعاونی از محل پذیرش اعضای جدید)سهام دار جدید(
توضیح: اعضایی که کاندیدای تصدی سمت هیئت مدیره و بازرس شرکت می باشند باید حداکثر ظرف مدت 
یک هفته از تاریخ انتشار آگهی دعوت مجمع عمومی ضمن ارائه یک قطعه عکس ۴*۳ و کپی شناسنامه و حکم 
کارگزینی جهت تکمیل فرم درخواست مربوطه به دفتر شرکت مراجعه فرمایند. بدیهی است به درخواست های پس 

از موعد ترتیب اثر داده نخواهد شد.
هیئت مدیره شرکت تعاونی تاکسی بی سیم اشراق همراه ۱8۳۳ زنجان

برگزاری انتخابات کمیته ملی المپیک ممکن است با تعویق یک ماهه مواجه شود، موضوعی که مسئولان 
ارشد ورزش کشور طی روزهای آتی در مورد آن تصمیم گیری خواهند کرد.

با تصمیم وزارت ورزش و جوانان انتخابات ریاست ۱۰ فدراسیون ورزشی تا ۲۲ دی ماه برگزار خواهد شد. بر این اساس 
انتخابات فدراســیون نابینایان در ۱۱ دی ماه، کوهنوردی ۱۲ دی ماه، فدراســیون ورزش های دانش آموزی ۱۳ دی ماه و 
فدراسیون کبدی ۱۴ دی ماه برگزار می شوندهمچنین انتخابات فدراسیون تکواندو در تاریخ ۱5 دی ماه، فدراسیون بوکس 
۱۸ دی ماه و فدراسیون بسکتبال ۱۹ دی ماه انجام خواهند شد.انتخابات فدراسیون شنا نیز ۲۰ دی ماه به انجام خواهد 

رسید و انتخابات فدراسیون تیراندازی ۲۱ دی ماه و اسکیت هم ۲۲ دی ماه برگزار می شوند.
بــا توجه به در پیش بودن انتخابات ریاســت کمیته ملــی المپیک، وزارت ورزش تاریخ برگــزاری مجامع انتخاباتی 
فدراسیون ها را تا قبل از برگزاری انتخابات کمیته ملی المپیک تعیین کرده است، اما این نکته وجود دارد که اگر انتخابات 
کمیته ملی المپیک هفته اول بهمن ماه برگزار شــود، رؤســای فدراســیون هایی که قرار است انتخابات آنها برگزار شود، 
نمی توانند جهت حضور در پست های مختلف کمیته ملی المپیک ثبت نام کنند، چرا که طبق اساسنامه باید ثبت نام ها از 

یک ماه قبل انجام شود و تکلیف آخرین فدراسیون ۲۲ دی ماه مشخص خواهد شد.
با توجه به این نکته و اینکه ۱۰ فدراسیون شانس نامزدی در پست های کمیته ملی المپیک را ندارند، قرار است وزیر 
ورزش و جوانان و رئیس کمیته ملی المپیک در این مورد جلسه ای را برگزار و درباره تعویق یک ماهه انتخابات کمیته ملی 

المپیک تصمیم گیری کنند. با این شرایط احتمالاً انتخابات کمیته ملی المپیک هفته اول اسفند ماه برگزار خواهد شد.

احتمال تعویق یک ماهه انتخابات کمیته ملی المپیک
نشست مشترک مدیران کمیته ملی المپیک و وزارت ورزش با مسئولان فدراسیون های مختلف به منظور 

بررسی وضعیت آنها برای حضور در بازی های آسیایی از امروز در سه رشته پیگیری می شود.
به منظور اعزام کاروان کیفی به بازی های آســیایی ۲۰۲۲ هانگژو، نشســت مشترک سرپرست کاروان اعزامی به این 
 بازی ها و نمایندگان کمیته ملی المپیک و وزارت ورزش با رؤســای فدراســیون و مربیان تیم های ملی آنها آغاز شــده 

است.
تکواندو، ووشــو، قایقرانی، دوومیدانی، وزنه برداری، کبدی و کوهنوردی ۷ رشته ای هستند که طی هفته های گذشته 
مســئولان آنها با حضور در محل کمیته ملی المپیک گزارشی از وضعیت تیم ها و ورزشکاران خود و همچنین برنامه های 

پیشنهادی برای حضور در بازی های آسیایی ارائه کردند.
در همین راســتا قرار اســت امروز سه شــنبه هم این نشست مشترک برای سه فدراســیون بوکس، شمشیربازی و 
دوچرخه ســواری برگزار شود.پیمان فخری سرپرست کاروان اعزامی به بازی های آسیایی همراه با مهدی علی نژاد معاون 
توسعه ورزش قهرمانی و حرفه ای و علی غبتی مدیرکل دفتر برنامه ریزی وزارت ورزش به نمایندگانی از  این وزارتخانه در 
این نشست ها حضور دارند. نصرالله سجادی مشاور رئیس کمیته ملی المپیک و علیرضا رحیمی عضو هیات اجرایی هم به 

نمایندگی از این کمیته در این نشست ها شرکت دارند.
نوزدهمین دوره بازی های آســیایی طی روزهای ۱۹ شــهریورماه تا ۳ مهرماه سال آینده به میزبانی چین و در هانگژو 

برگزار می شود. ورزشکاران در ۴۰ رشته در این دوره بازی ها شرکت خواهند داشت.

نشست مشترک مدیران ورزش با فدراسیون ها برای بازی های آسیایی 

سرمربی تیم ملی کشتی فرنگی عنوان کرد

هیچ کشتی گیری از الان انتخاب شده نیست 
هیچ  گفت:  فرنگی  ملی کشــتی  تیم  سرمربی 
کشتی گیری از الان انتخاب شده نیست و اگر کسی 
بدون عذر موجه در قهرمانی کشــور شرکت نکند، 
قطعا شانس کسب دوبنده تیم ملی را از دست خواهد 

داد.
محمد بنــا در تازه ترین صحبت هایش در مورد چرخه 
انتخابی تیم ملی کشتی فرنگی اظهار داشت: سال گذشته 
به خاطر شــیوع ویروس کرونا و محدودیت هایی که وجود 
داشت نتوانستیم آنطور که دلمان می خواهد چرخه انتخابی 
را برگــزار کنیم اما با این وجود هیچ کشــتی گیری بدون 
مسابقه و رقابت و نشــان دادن شایستگی ملی پوش نشد. 
امسال با سال گذشــته بسیار متفاوت است و از همین جا 
می گویم چرخه انتخابی از رقابت های قهرمانی کشور شروع 
می شود و کسانی که مجوز حضور در مراحل بعدی را ندارند، 
اگر بدون عذر موجه در قهرمانی کشور شرکت نکنند، قطعا 

شانس کسب دوبنده تیم ملی را از دست خواهند داد. 

سرمربی تیم ملی کشــتی فرنگی بزرگسالان در مورد 
دادن ســهمیه به تیم های ملی کشتی فرنگی جوانان و زیر 
۲۳ ســال حاضر در رقابت های جهانی روسیه و صربستان 
برای حضور در جام تختی گفت: به هرحال کشــتی گیری 
که صاحب دوبنده تیم ملی می شود، قطعا شایستگی خود 
را نشــان داده اســت و هدف اصلی فدراسیون و کادر فنی 
نیز جوانگرایی و نگاه به المپیک های ۲۰۲۴ و ۲۰۲۸ است 
و ما این شــانس را به این نفرات به همراه کســانی که در 
نروژ مدال نگرفته اند داده ایم که به صورت مستقیم در جام 
تختــی حضور یابند تا با حضور نفرات منتخب مســابقات 
قهرمانی کشــور و کسب ســهمیه جام تختی، شاهد یک 
انتخابی تمام عیار باشــیم و فقط ما به ۷ مدال آور خود در 
رقابت های جهانی و المپیک و نفر اول زیر ۲۳ ســال جهان 
که قبلا امتحان خود را در رقابت های بین المللی و رســمی 
نشان داده اند، اجازه این را داده ایم که از این مسابقات معاف 

باشند.

بنا تأکید کرد: هیچ کشــتی گیری از الان انتخاب شده 
نیســت و حتی نفراتی که از رقابت های جام تختی معاف 
هستند باید به همراه نفراتی که از دل رقابت های جام تختی 
به مسابقات قهرمانی آسیا اعزام می شوند، به تورنمنت های 
مختلف بین المللی اعزام شوند و پس از آن کادر فنی ارزیابی 
خود را برای انتخاب نفرات خود به جهت اعزام به دو رقابت 
مهم بازی های آســیایی هانگژو چیــن و رقابت های جهانی 

صربستان انجام خواهد داد.
ســرمربی تیم ملی کشــتی فرنگی خاطرنشان کرد: 
آنهایی که کشتی را خوب می شناسند می دانند که شرایط 
تمرینات و روند آمادگی جســمانی کشتی گیران آزادکار و 
فرنگــی کار با هم متفاوت اســت و کادرهای فنی دو تیم 
برنامه هــای متفاوتی را برای برگزاری هــای اردوها و آماده 
 ســازی نفرات خود دارند اما آن چیــزی که برای ما اصل 
است این است که همه باید در چرخه انتخابی حضور یابند 
و هیچ کشتی گیری بدون دادن مسابقه انتخاب نخواهد شد. 

ســرمربی تیم ملی کشــتی فرنگی ایران در مورد نتایج 
کشــتی گیران در رقابت هــای جهانــی نــروژ تصریح کرد: 
می توانستیم قهرمان این مسابقات شویم اما به هر نحوی نشد 
 ولی اینکه تیم ملی کشــتی فرنگی بتواند به ۴ مدال طلا و 
۲ مدال برنز در رقابت های جهانی دست یابد یک رکورد است 

که برای تاریخ کشتی فرنگی ایران بسیار ارزشمند است.
بنا خاطرنشان کرد: بیش از ۱۶ سال است که در کشتی 
فرنگی کشور به عنوان ســرمربی تیم ملی کار کرده ام و در 
این ســال ها هدفی جز افتخارآفرینی و اهتزاز پرچم عزیز 
کشورمان نداشتم. سعی کردم که در انتخاب کشتی گیران 
عدالت را رعایت کنم و آن کس که شایسته تر و مستحق تر 
اســت راهی رقابت های جهانی و المپیک شــود. شاید باور 
نکنید، من عملکرد کشتی گیران را از دوران جوانی زیرنظر 
دارم و اگر بدانم کشــتی گیری مستعد حضور در تیم های 
ملی اســت به هر نحوی که بتوانم راه را برای حضورش در 

اردوهای تیم ملی باز می کنم.

کلیه مدارک، سند کمپانی و شناسنامه مالکیت )برگ سبز( 
 DTS۱۸0 و کارت مشخصات موتورسیکلت پالس  تیپ
رنگ مشــکی مدل ۱۳۹۲ شماره انتظامی 6۳۲-66۹6۲ 
شماره موتور 00۲00 و شماره تنه ۹۲۱0۱۱۹ به مالکیت 
میلاد مشــایخی نیا شــماره ملی ۱۲۷0۴۳۲۵۳۲ مفقود 

گردیده فاقد اعتبار است.

آگهی ابلاغ
مدیریت محترم شــرکت/ کارگاه حمیدان صنعت ایران با توجه به درخواســت بازنشستگی 
پیش از موعد آقای براتعلی سنگ ســفیدی در کارهای ســخت و زیان آور که در جلسه مورخ 
۱۴00/۸/۳0 کمیته بدوی اســتانی این اداره کل مطرح شــده و شغل ایشان به عنوان بنا از 
تاریــخ ۸۸/۹/۱ لغایت ۱۳۹0/۷/۳0 مورد تایید قرار گرفته اســت. همچنین مطابق با تبصره 
۵ ماده ۸ تصویب نامــه هیئت محترم وزیران رای مذکور ظرف مدت ۱۵ روز اداری از تاریخ 
ابلاغ نامه با ارائه تقاضای کتبی )فرم شــماره ۴( قابل تجدید نظر خواهی می باشد. در غیر این 

صورت رای مذکور قطعی و لازم الاجرا است.
اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان بوشهر  

ـــــــــــــــــــــــــــــــــــــ
آگهی ابلاغ

مدیریــت محترم شــرکت/ کارگاه تعاونی فراگیر ملی خدمات ســتبر جنوب با توجه به  درخواســت 
بازنشســتگی پیش از موعد آقای براتعلی ســنگ سفیدی در کارهای ســخت و زیان آور که در جلسه 
مورخ....... کمیته بدوی استانی این اداره کل مطرح شده و شغل ایشان به عنوان بنا از تاریخ ۱۳۹0/۸/۱ 
لغایــت ۱۳۹۱/۱۲/۳0 مورد تایید قرار گرفته اســت. همچنین مطابق بــا تبصره ۵ ماده ۸ تصویب نامه 
هیئــت محترم وزیران رای مذکور ظرف مــدت ۱۵ روز اداری از تاریخ ابلاغ نامه با ارائه تقاضای کتبی 
)فرم شماره ۴( قابل تجدید نظر خواهی می باشد. در غیر این صورت رای مذکور قطعی و لازم الاجراست.
اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان بوشهر

آگهی مفقودی
پروانه نمایندگی کشــتیرانی بــه شــماره ص/۸۱۹۲/۹۷ تاریخ ۱۳۹۷/۳/۱ 
 مربوط به شــرکت دریای آرام جنوب مفقود گردیده و از درجه اعتبار ســاقط 

سیدمحمد رسولی آهاریمی باشد.
 شرکت دریای آرام جنوب

آگهی مفقودی شناسنامه مالکیت تراکتور
شناســنامه مالکیت )برگ سبز( تراکتور فراکســون ۴۷۵ تک دیفرانسیل به 
 MT۴A۲W۲۷۵۴D شماره انتظامی ۹۲۵ ک ۱۵ ایران 6۲  و شماره موتور 
و شماره شاسی N۳HKTAD۱CGER۱0۳6۱ متعلق به اینجانب حبیب 
کرددرونکلا فرزند علی اصغر به شماره شناسنامه یا کدملی ۲06۱۲66۷۹۴۷ 

صادره از بابل مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

آگهی فقدان سند مالکیت
نظر به اینکه ســند مالکیت ششــدانگ یک قطعه زمین به مســاحت ۴0000 مترمربع قطعه ۷۷۷ 
تفکیکی پلاک شــماره ۸0۲ فرعی از شماره ۱۷۸ اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک اصلی مذکور 
واقع در اراضی حســین آباد گردنه دهستان غاربخش ۱۲ تهران که ذیل ثبت ۱۹۵۳۳۹ صفحه ۵۸۸ 
دفتراملاک ۸۲۳ به شــماره چاپی 0۵6۵۱۱ که حسب دســتورالعمل اداره کل ثبت استان تهران به 
ذیل ثبت ۱۱۵۸۱ صفحه ۲۷۱ دفترجلد ۷0 کهریزک اصلاح شده به نام ستاد اجرائی فرمان حضرت 
امام)ره( صادر و تسلیم گردیده است و طبق سند ۲0۷6۲۱- ۸۷/۲/۲۲ دفترخانه 6 شهرری به اسداله 
امجدیان منتقل سپس نامبرده به موجب سند ۲0۷۷۹۹- ۸۷/۲/۲۳ دفترخانه 6 شهرری ۴/۷۵ دانگ 
مشاع از ششدانگ مالکیت خود را به حشمت اله امجدیان نسبت به یک دانگ مشاع و علی امجدیان 
نسبت به نیم دانگ مشاع و یداله امجدیان نسبت به ۱/۵ دانگ مشاع و شمس اله امجدیان نسبت به 
۱/۲۵ دانگ مشــاع و حسن امجدیان نسبت به نیم دانگ مشاع انتقال و به ترتیب ذیل ثبت ۱۳۱۱۳ 
صفحه ۴0 دفتر جلد ۸۷ به شــماره چاپی ۳۱۹6۱۸ و ذیل ثبت ۱۳۱۱۳ صفحه ۴6 دفتر جلد ۸۷ به 
شماره چاپی ۳۱۹6۲۹ و ذیل ثبت ۱۳۲۱۷ صفحه ۲۵۹ دفتر جلد ۸۷ به شماره چاپی ۳۴۷۹۵۳ و ذیل 
ثبت ۱۳۱۱۳ صفحه ۴۹ دفتر جلد ۸۷ به شماره چاپی ۳۱۹6۳0 و ذیل ثبت ۱۳۱۱۳ صفحه ۴۳ دفتر 
جلد ۸۷ به شــماره چاپی ۳۱۹6۲۸ به نام نامبردگان منجر به صدور سند مالکیت مشاعی شده است 
ســپس مورد ثبت ۱۱۵۸۱ صفحه ۲۷۱ دفتر جلد ۷0 و ثبــت ۱۳۱۱۳صفحه ۴0 دفتر جلد ۸۷ جمعا 
۲/۲۵  دانگ مشــاع از ششدانگ از طرف اسداله و حشمت اله )امجدیان( به آقای شاهین مصطفائی 
منتقل و ایشان نیز از مورد ثبت های اخیرالذکر مقدار ۱/۱۲۵ دانگ مشاع از ۲/۲۵ دانگ مالکیت خود 
را طبق سند ۲۲۷6۲۵- ۱۳۹0/۱۲/۹ دفترخانه 6 شهرری به آقای محمدرضا سعیدی آشتیانی انتقال 
داده اســت اینک آقایان شاهین مصطفائی فرزند خســرو و محمدرضا سعیدی آشتیانی فرزند حسین 
با ارائه دو برگ استشــهادیه محلی مصدق شده در دفترخانه ۱۲۵ تهران و نامه شماره ۲۵۴6۹۹۷۴/ 
پ۱۴00/۷- ۱۴00/۸/۱۱ پایگاه هفتم پلیس آگاهی تهران بزرگ مدعی است که سند مالکیت یک 
دانگی مورد ثبت ۱۳۱۱۳ صفحه ۴0 دفتر جلد ۸۷ به شــماره چاپی ۳۱۹6۱۸ که طبق گواهی دفتر 
املاک در رهن نمی باشــد به علت ســرقت مفقود گردیده تقاضای صدور المثنی سندمالکیت نموده 
است لذا مراتب در اجرای ماده ۱۲0 آئین نامه اصلاحی قانون ثبت در یک نوبت آگهی می گردد تا هر 
کس مدعی انجام معامله و یا وجود ســند مالکیت نزد خود می باشــد از تاریخ انتشار این آگهی ظرف 
مدت ۱0 روز اعتراض خود را به این اداره  تســلیم نموده و رســید دریافت نماید. چنانچه در مدت 
مقرر اعتراضی واصل نگردد وفق مقررات المثنی سند مالکیت صادر و به متقاضی تسلیم خواهد شد.
سیدمحسن سادات حسینی- رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کهریزک

م الف 6۷۳

شرکت فرودگاه ها و ناوبری هوایی ایران با نمایندگی 
اداره کل فرودگاه اســتان گیلان در نظــر دارد به منظور 
توسعه محدوده فرودگاه بین المللی سردار جنگل رشت، براساس 
 طرح مصوب و نقشــه ترســیمی موجود، اقدام بــه خرید حدود 
20 هکتــار از اراضی واقع در ضلع غربی فرودگاه مذکور واقع 
در روســتای پستک آلمان نماید. لذا در راستای اجرای ماده ۸ و 
تبصره ۲  مــاده ۴ لایحه قانونی )نحوه خرید و تملک اراضی و 
املاک برای اجرای برنامه های عمومی، عمرانی و نظامی دولت( 
 بــه کلیه مالکین اراضی موصوف اعــلام می گردد ظرف مهلت 
۱۵ روز از تاریخ انتشار این آگهی با در اختیار داشتن کلیه مدارک 
مثبت مالکیت به مدیریت فرودگاه بین المللی سردار جنگل رشت 

مراجعه نمایند.
اداره کل فرودگاه استان گیلان

آگهی 
خرید زمین

وزارت راه و شهرسازی شرکت مادر تخصصی 
فرودگاه های کشور اداره کل فرودگاه استان گیلان نوبت اول

برنامه پخش زنده  مسابقات ورزشی از تلویزیون
سهشنبه 9 آذر 1400

هفته هفتم لیگ برتر ایران
*فولاد...................................................................تراکتور)ساعت۱۶- شبکه ورزش(

هفته 15 سری آ ایتالیا
*سالرنیتانا................................................یوونتوس)ساعت ۲۳:۱5- شبکه ورزش(

جدول رده بندی لیگ برتر - جام خلیج فارس
امتیازتفاضل گلگل خوردهگل زدهباختتساویبردبازيتیم

17511101916. سپاهان

2742195414. پرسپولیس

3734083513. گل گهرسیرجان

4734062413. استقلال

5633061512. آلومینیوم اراک

6732275211. پیکان

7732275211. مس رفسنجان

210-8631257. فولاد

19-9630345. ذوب آهن

17-10621367. تراکتور

17-11621345. فجر سپاسی

46-12713359. نساجی مازندران

55-13712438. صنعت نفت آبادان

55-14712427. نفت  مسجدسلیمان

44-15711526. هوادار

81-16601519. پدیده مشهد


